
Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
___/2015. (X. ___.) önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adóról szóló 2/2011. (I. 31.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Enying Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a helyi 
adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében és a 39/C. § (4)-(5) bekezdéseiben 
kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. § A helyi iparűzési adóról szóló 2/2011. (I. 31.) önkormányzati rendelet kiegészül a 
következő 2/B. §-sal: 

„2/B. § (1) A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 39/C. § (4) bekezdésében foglalt 
feltételeknek megfelelő vállalkozó szolgáltató mentes az iparűzési adó megfizetése alól. 

(2) Az adózó a mentesség megállapításához köteles a bevallás benyújtására az általános 
szabályok szerint.” 

2. § Ez a rendelet 2016. január 1. napján lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 


